ראו בש"פ 3533/08 **אבו ג'רדוד** (7.7.08), שם צוין ביהמ"ש כי באיזון שבין עברו הנקי של העורר, גילו ומצבו המשפחתי, לבין ביטחון הציבור והצורך לשרש את התופעה החמורה של נהיגה פרועה, במיוחד בעת מרדף משטרה, גוברים שיקולי ביטחון הציבור.

אשר על כן, איני מוצאת להורות על קבלת תסקיר משלים והמבקש יישאר עצור עד תום ההליכים בעניינו.

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ה, 17/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**מיכל ברק נבו , שופטת**

הוקלד על ידי שלומית שלום